ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 23.06.2011	№17
О внесении изменений в решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.12.2010г. №42
В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности, на основании протеста прокурора от 22.03.2011г. № 7-06-2011/186, Совет Надеждинского сельского поселения
1.	Внести в	решение Совета Надеждинского	сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Омского муниципального района Омской области от 23.12.2010г. № 42 «Об участии в профилактике экстремизма, а так же минимизации и (или) ликвидации последствий проявления экстремизма на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
- в пункте 2.1.1 Положения «Об участии в профилактике экстремизма, а также минимизации и(или) ликвидации последствий проявления экстремизма на	территории Надеждинского сельского	поселения Омского
муниципального района Омской области исключить слово « террористических»;
исключить	пункт 6 Плана мероприятий	по противодействию
экстремистской деятельности на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2011-2012 год.
Совет Надеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:
Глава сельского поселения
А.И.Миронова